
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 106

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 14:08:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2023

N° do Processo: 27189

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 24/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/03/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
 Serviços hora máquina, com escavadeira hidráulica sobre esteira, para escavação de microaçudes,
em atendimento ao Termo de Convênio FPE nº 1319/2022 - Avançar na Agropecuária e no
Desenvolvimento Rural - Eixo Estratégico Irriga + RS.
Resumo:
Serviços hora máquina - escavação microaçudes

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/04/2023 00:00:00Homologação Baixar

19/04/2023 00:00:00Ata da sessão Baixar

01/01/2023 00:00:00Pregão Eletrônico nº 007/2023 - Edital nº 016/2... Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/106/pnbspservicos-hora-maquina-com-escavadeira-hidraulica-sobre-esteira-para-escavacao-de-microacudes-em-atendimento-ao-termo-de-convenio-fpe-n-13192022-avancar-na-agropecuaria-e-no-desenvolvimento-rural-eixo-estrategico-irriga-rsp/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c1addd1025eaa62d4c488a5fcb90c329.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1fb24e596ef8a14240e29ef87dfe4a6f.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iXNghPNF.pdf

